COMITE OLIMPICO ERASILEIRO Farmulario No. 4
Prestacio de Contas
Recursos Provenicntes da Lei Piva - Lel 10264/ 2001
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Impressdo da Solicitagdo N° FED02320100059

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Solicitagao para Aplicagdo dos Regursas
Recursos Pravenientas da Lai Piva - Lei 10.264/2001

Formuiario N°1
Pagira 01/01
FED023201000569

1 Nome entiiads sojicitante:
CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

2. Solisitagdo nimerofang®

TAQTOID
3 Endéraco complata:
SC5 QD 01, BL B, N®18: S 908, ED. MAR - ASA 3UL - BRASILIA - DF - 703080010
4 Telefone: (67) 3207-5400 |5Fax  (§7) 2037-3438 |E_Emall. T.CHNF). BRTROBAZO00154
Caixg Econdmice Federal 8. 0onta Corrente No.: 9 AgéEnca NUmeo
109 410 -3 4044 -
1C-Tipe de-Agas lindicar uma das acdas ebaixn}

1.1.Programas ¢ Projetos da Fom | Pronto Pagamento
1.2 Desenvolvimentd e Manut do Desp-Manut.Entidade
2.2.Fomagdo de Recursos Humanos

No. [2.3]

%.4.Preparagdn Téanics / CT - Centro de Treinarmento
3.5, Manutengdo ¢ Locomoagdo de Alletas
4.6.Participacao em Eventos Desporivos

1 Tl e sein
TURED CE AREITROS EM BEASBILIA

SRR G
A T

14 Maturaza da Desposa 18 Casto Unitario 18, Totat
DIVERSOS OU CUTROS RE 250,00
FASSAGENS R$1.087 68
ALIMENTACAQ RS 300,00
THA R§ 260,00
HOSPEDAGEM R 2:640,00

OATA DO CREDITO:  24005/2040

17 okl Geral

| B%4.537,88
19 Apravada am: 281052010

18:Cidade a dafa;  BRASILIA 25052010
20, Mome & Assinatua d2 Fresidente da Entidads

Vicente Blumenschein

Este documento foi assinado eletrdnicamente através
de Cartzo de Seguranga,

21.Assinat.@ do responsdual do GOB.

Sebastian Rafael D. Pereira

Este documento foi assinado elatrénlcamente

{*) Quadro nifmero 2 a2 ser preenchido pelo COB

Pégina 1 de 4



[mpressdo da Solicitagdo N® FED02320100059 Pagina 2 de 4

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formularic N® 2
Solicitagdo para Aquisigdo de Passagem Aérea
(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320100059
Nome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: Cod.
CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CURS0 DE ARBITROS EM Controle:
BRASILIA TAD70/10
lIndicar qual{ais) agdo{bos) abalxo relaclonadais): N° [2.3]
1.1. Programas g Frojgtlos de Fomanto f Pronts 2.3, Formagap de Recursos Humanos 3.5. Manutencao e Lasamentio de Afiet
Pagaments 3.4. Preparacdo Téenica{ OT - Centro da S ke : G? e Atlstas
1.2, Deservolvifients e Manutensio do Desporic !‘nzini‘i'mizpnlr.;m;é I 4.8. Pariicipagao’em Evenics Cesporivos.
Dt Indique Indigwe V. e Moeda: RS X}/ USS
Niiie Ca s : orgib: . s [N
3 rRU Ttimerdrio z (e rvacan
1da Valta T'i,',‘T“f\"" Tarif  Taxa Totsl
RONALDO GUIMARAES DE  |DIRETOR DE BELD 2 . : . .
CARVALIIO ARBITRAGEM _ |HORIZONTE/BRASILIA  [P¥05/2010[060612010/TCK 0,00 K5 588 Bd S
RENA IO DLTRA E MELO R RIO DE ] i . - _ ——
ENAL (03 - TECNICO AN BIRG/BRASILIA D2106/20 DI0A/6/ 20 O TCR 0.00] RS 548,84 R’ 54884

Total Geral =| RS 1.097,68

Assnstony de nasponsaval do COR:

Salitacks em 254754201 ()
MWome ¢ assiatara do Fresidene da Frtidade

Sebaslian Walael . Péréira
Yicente Blumensehicin

Este docomento fni assivado eletriaic

Este documente Foi assinado chetrimicamente alravés de Cartie de Sepurangs.

INFORMAG(-JES COMPLEMENTARES
Operacan Croamentaria 0000002000 |CONFEDERACOES
Cantro de Cuslo 130129 TIRO COM ARCO
Tipa de Recusro B5ANZO03 CONF- RECURSOS HUMANDS
Projeto T20004 ORG E FART EM CURS0OS TECNICOS NO 8RASIL
Conls Orgamentaria 420101 PASSAGENS

Observagdes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS5 VALCORES para o COB
2. O COB encaminhara a copia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel



Impressdo da Solicitagio N® FED02320100059 Pagina 3dc 4

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Formulario N¢ 3
Solicitagdo para Hospedagem

(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FEDD2320100059
Nome da Entidade Solicitante: Titule do Projeto:; Cod. Cantrole:
CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CURSO DE ARBITROS EM TAO70/10
BRASILIA
Indicar qual{ais} agao(oes) abaixo relacionada(s): N° [2.3]
1.1. Programas 8 Projetos de Fomente [ Prontg 2.3, Formagao de Hecursos Humanos =
Pagamento ) ) _ 3.4. Preparagin Tacniva { LT - Centro de ig‘ 2’:':&‘;:?222 E;OEC'?;: ?g:%gzhﬁlrlt‘i};ﬁ
1.2. Desenvolvimento & Manufengio do Desporio Treinamenia : - : ’
ate fudique Indigque Vo, ¢ Moeda: RS |X| f LSS
Nome Cargo Hetelt/Cidade/Pais apedo:  |Observagio |[4€] ]
Entradn Spidys | Tipo Apurt. “Tuxu| Varifu| Dinriss Fotul
RENATO DUTREA EMELO L e - HOTEL 8T I — | | [C5H - i .
EMIT LG TECNICO PAUL/BRASILIA/BRASIL G060 1O 06201 0 DUPLG 1o 220,00 L R 4 3 e N
RONALDO GLIMARAES DE {DIREFGR 13F, HORL 1 s RE| o i —
CARVALID ARBITRAGEM FAUL/BRASIIA/BRASIL i e ,p| 22090 i
R$
Total Geral =
, 2.640,00
[5nhcitado zm 29052010 Assiritura do tespersdvel do COR
TNome & assinatura di Presidents da Fanticade
Sebastian Rafuel D, Pereira
Vicente Blumenschein
LEste documente folgssinado eletrinicamente
Este docomente foi assinado clefrdnicamenic através de Carvtdio de Beguranga.

] INFORMACOES COMPLEMENTARES

Oparagdo Orgamenlaria 0000002000  |CONFEDERACOES

Centro de Custo 130129 TIRD COM ARCO

Tipe de Recusro 5302003 CONF- RECURSDS HUMANOS

Projely T20004 ORG E PART EM CURSDS TECNICOS NO BRASIL
Conta Orgamentaria 420101 FASSAGENS

Observagoes: 1. Encaminhar original assinada e COM 0§ VALORES para o COB
2, 0 COB encaminhara a cdpia aprovada para a empresa responsavel pela reserfva do hotel
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_ CONFEDERAGAQO BRASILEIRA DE TIRQO COM ARCO
SCS Q001 BL B, N° 16, SL. 909, ED MARISTELA - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel. +55 - (61) 3201-5400 - Fax. +55 - {61) 3037-3438
E-Mail. presidente@cbtarco;org br - Site: wwwi.cbtarce, omg br

Recibo
RS 4.537,68

A CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recsbeu do Comitd Olimpico
Brasileiro, a importéncia supra de R$ 4.537,68 (qualro mil. quinhentos e trinta e sele reais
sessenta e oito centavos), representada por um depdsilo em nossa conla corrente n® 410-8,
Operagéo 003 na Caixa Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixc
especificadas no projeto de CURSO DE ARBITROS EM BRASILIA, cujos documentos originals
de comprovacdo do pagamento da despesa, que ficarde arquivades no COB, deverdo ser
remetidos no prazo méxime estipulada dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogéavel quitagéo.

Rioc de Janeiro, 24 de Maio de 2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

llma, Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Ameériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documenta fol assinadao eletrénicamente através de Cartio de Saguranga.



f SHS Quadra 1 Blaco “A” Loja 16 FATURA
b - Galeria do Hotel Nacional ; g v 5
; ] ] EMBRATUR: 234820041-2
> Mundo Tou Cep: 70.322-900 Asa Sul - Brasllia - DF 4
| s e CGC:- 03.474.118/0001-40 o
; Gl (81} 807228000 CF/DF: 07.403.557/001-00 3247

Sie:  wwwniLndBlouTEem B Junta Comercial: 53.200.983.227

E-mail; diretoria@mundotour.com.br
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i k] eventuais conffitos:
ey |8
= =
k J Data do Aceite: ! ! 5 Assinatura % J
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DESCRICAQ
Fike CIA E-TICKET PASBAGEIRO TRECHD DATA  TARKFA . TAXA DESC. PAGAR
21274 WJ 1006.841 921/22 RONALDO CARVALHO MR CNFBSBACNE . D2A06M0 43200 B244 0,00 514 44
24273 W 1008.841,927/28 RENATO MELO EMILIO MR SDU/BSE/SDU 02/06/10 502,00 8524 0,00 587.24

BANCO BRADESC
AG: 484-7 CIC: 99406-5

x Mundo Tour Aphncia de Viagens © Tuismo Lida,
CNPJ 03.474.118/0001-40

Atesto o recan, mento dos

TiTULg gﬂ P?%m Sfdtenafs efou prastacdo
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WebMail daniela.paraolimpico@chtarco.org.br Pagina 1 de 1

& LERTMIR FECHAR X
Data: Fri, 28 May 2010 14:35:01 -G300
Ds; "Ana Paula - Mundo Tour" <anapaula@mundotour.com.br>
Para: <daniela.paraolimpico@cbtarco.org.bir>

Assunto:  Confirmagdo de Compra - RONALDO CARVALHO

Mensagem com caracieres estranhos: O que é @

wehjet o K

P ' ME&QQJ’Q

¢’ DADOS OF EMISSAD s
Data de Emissdio : 26/5/2010 14:35:03
Prazado{a) Sr{a) : RONALDG CARVALHO
ho, o-Ticket : 1008.843721 / 1008,843722
Cédigo da Reserva : 35DBAXM
Agéncia Emissora ; MUNDO TOUR

- ITINERAAIO

Vo Origem Destino Classe Saida
BH - Cenfins & ' 02/06/2010
6682 (CNF) Brasilia {B58) Economica 2 43.20
. 8H - Confins - 07/06/2010
6683 Brasilia (B58) (CNF) Econpmica - 09:52

85 TAHIEAS
Tarifa RS : 432 00

Taxa RS :39.24 I Th'ﬁiiﬂ £% LIEm
Repasse Terceiro R$: 43,20 TA _O ]

[ ]
Total da Compra RS : 514 44 . Do ____- : G

B FORMA UE PAGAMENTO i . Cheaue_
Forma Tarifa Taxa ?:p 3515:3: Juros Observagies
Faturada 432 00 3924 43,20

Para sua tranquilidade e convonlancia, seu Eletronic Ticket (¢-THT] jA esta regk
sistomas. Nao & obrigatiria a impressio e apresentacio deste e-mail para ombangusy
identiticar-se no balcio de check in da CIA Agrea, 3.guem cabsri a res ponsabiiadd

10 servico de transporte séreo objelivado no eTKT. DA R L
Assitatura:,
Orientagdes para Embargua Doméstico: CPF: g2 a8 20

* Apresente-se dirctaments ao Check-in com antacednca (exigida pela Cia. Aérea), de PetgTT -
(01) hora de antecedéncia ao horaric de sajda do vio. _ i

* Pora o embarque & obrigatdria a spreseniagio de documento de identificagas original do passaqoiro.

Caopias, mesmo as autenlicadas, ndo serdo aceilas:

B N

Crlentagdes para Embanque Iternacional:

® Apresente-se diretamente a0 Check-in (exigida pela Cia, Adred). normalmente com 03 hoas de
antecedéncia ao herario de saida do vio.

® Parsp embarque € obrigatdnia a apresentagso de documentos: passaports sampre gquandd exigido cu
dentidage {sempre original e recente, quando permilida) do passaeszive. Cliplas, mesmo que sutenficadas,
Nao sarag aceitas. .
® \anflique se o passaporie e vislo estdo denlrn da validade:

® Alengao 20s destinos que necessitam de vacinas e da antecedéncia que devein ser ioemadas .

® Consulle sempre a franquia de bagagem penilida para a seu desting

Gamparega ao portao de embarque no horério determinado polo Check-in, & Boa viagem!



webjet

conecte-se

Weblet Linhas Aereas
Av. Emb. Abelarde Bueno, 199
Ria Office Park '
3 andar, salas 301 e 302
. Barra da Tijuca
Rio de Janeiro/RJ CEP 22775-040 )
- CHPd 05.730.375/0001-20
IE; 77.829.059

i A e sy = e Lk, i R =5 T

BILHETE / RECIBO (0 PASSAGEIRO

Emissan: 02/05/2010 11:23

" Lecalizador: 35[1““
- Nome:: L_;ARV-ALHU, RONALDG ;
Portao: B Yoa: 5@ ' '
Data: U?/WZU]U Hora Embarque: ]2:39 |

sssento: 1Lt (HF-530

Partida: BH - Confins - 13:20
Chegada: Brasilia - 14:43

Ty
]
© W'ﬂ» {‘%}3

Q-
55 g’aQb

N-~_ stendimento: 018
N svesitimento- Gate: 5509635

 Apresente-ge no portao de embaroue

4) windtos antes da partida

(lasse Tarifaria: AWR OJETD

TourCode: -- g"u"g:&? PRO

Tarifa: R$233,00 .

Taxa: R$19,62 o (773 )
Cheaus i

FOTAL: R$Z52,62

Taxa DU: R$23,30

Atesi.; o recnb;n’enfc dos)

w‘)fd{‘ Br05t-ﬁcc-n
= ’2[_‘) i _i“*{) Lo
TUEIE ol i

" _"13/01"?’5"'

A Taxa DU nac & resphalsavel

Forma de Pagamenta: Faturado

" CONTROLE DE BAGAGEM: ' i";:"i_'_ B Fincin A e Jhmm?’
Etiqueta: 670723 - Peso: 14 kg. r-g_-,— ?ii #:

FRANQUIA Z3kg. LD EE0 e 134 oy

Expesso: Oka. o —
TOTALS: i4kg.

Copia do contrato a disposicao dos interes |
satios wediante solicilacao.




S R sl v i

webjet

o dfe se
i CARVAH-D/M !

FROM: Bsp .
Gt gg,gﬁl"'ﬂhf 14 kg

i Iﬂlﬂm

h j_ﬁ ) ST I

¥

SILHETE / RECTBO DO PASSAGEIRD

tmissao: 07/06/2010 O7:50

vocalizador: 35"“"

Nome: CARVALHO, RONALDO

foitao: E Noo: m
Zata; ﬂmﬁm Hora Embarque: 09 "

— L

Partida: Brasilia - 08:52
Chegada: BH - Confins - 11:08

Yen, Atendimento: 016
Nto. Afendimento Bate: 55639947 -

Apresente-se mo portao de embargue

40 irus anes  partic

Classe Tarifaria: WET2
Tourfode: --

Tarifa: #$199,00

Texa: R§19,62

TOTAL: R$218.62

Taxa DU: R$19,90 - -

£ Taxa Dl nao e reeshoisavel

Forma de‘Pas.;‘almto-: Faturado

CONTROLE DE BAGAGEM:

#tiqueta: 721486 - Peso: 14 kg.
FRANGUIA 23kg.

Excesso: (kg.

Tﬂ"rAIs: 14kg.

:;*a go contrato a disposican dos 1nteres ;

aados sediante selicitacao.

; Alesto o recebiments dos

TiTUL0_pO PROJETD
>

Doc.
Cheoua_ -~

materials efoy Dreﬁiagco
gg SerTigos ohigio do

resenis decuf* 0 fo.
B 7 3/ 0% [ #0

A

Mo f“af‘wla Prisciz AL gy
Assinatural

CPF: 620.0:46.117-20

::ur"‘} .



Wetsar-daniela. paraolimpico@cbtarco.org. br

Pagina | de 1

£y [MPRIMIR FECHAR X
Data: Fri, 28 May 2010 14:34:29 -0300Q
De: *Ana Paula - Munde Tour" <anapaula@mundetour.com.bir>
Para: <daniela.paraclimpico@cbtarco.org.br>
Assunto! Cenfirmagdc de Compra - RENATO MELO EMILIO
Mensagerm com caracteres estranhos o queé 9
webjet
Lvoetidetu
# DADOS DE EMISSAD
Data de EmissEo : 26/5/2010 12:24:42
Prezadota) Sr{a) : RENATO MELO EMILID
No. e-Ticket: 1008841627 7 1008.8415928
Cadigo da Reserva : 3iDBAXZ
Agéncia Emissora | MUNDD TOUR
M INNERARIO AN MG T TR
Vo Origem Destino Classe Saida Chegada
RJ - Santos 2
: - , . 2 /! =
6794 faumont Brasilia (858) Etonomica {]2105,{ D10 B2 05’_2.010
Lo 13:47 14:55
{SDLU} 3
R = Santos =
6703  Brasilia (BSB)  Dumont  Economica ©//09/2010 07/06/2010
-09:415 11:30
(SbU)
8 TARIFAS
Tarifa RS ; 502,00
Texa R§: 35,04
Repasse Terceiro R§: 50,20
Total da Compra R$ : 587.24
i FORMA DE PAGAMENTD e o o+ e e
Reﬁasse
Foama Tarita Taxa Tarcmig: Jurcs Observagbes
Falurado 502,00 35,04 56,20
Para sua tranqurludade e colwenmm:m, seu Elatronic Ticket (e-TKT) ]é esl.a registrado em nosSos
sistemas. Nao & obrigatdria a imps gt desle e-maill para embargus, basta ¢
udentiﬁcar—se no balcao de chec!rln da cm Aérea. gusm caberd a responsahbilidade pels SNECUCED . TITUH} DO Pﬂﬂ.!m
do & transports adreo o no aTHT. TA .
Orisntagdes pard Embargue Doméstico: [;‘ﬂ-( e ———
o Apresente-se diretaments at Chedein com antecedéncia (exigida pela Cia. Adrea), de pelo mencs uma C"{ T
{01) hora de anteseddncia o horario de saida do voo
& Para 0 embarque & cbrigaldria a apresentagio de documento de identficacao: original de passageiro.
Copsas, mesma 25 autenticadas, nfo serdo aceitas
Orientagdes para Embarque Intlemacional; Atasto o recotimeanto do §
 Apmesente-ss distaments 20 Check-in (axigida pela Cla. Asmsa), normalmetit jours B2 iags dafits o T orID
‘antecedénaia 8o horario de saida do v, i F
# Pzm o ambarque & obrigatdria a apresentacio de toocumenlos passaporte s=mprd &?ﬁﬁddﬁs Jé% s oy t
identidace (sempre original e recente, quando permitida) do passageiro; Copias, meamp FL%@W Tl £
NS0 serae acellas s s
o Verifique se o passaporte e visto estdo dentro da vakdade:. i :
e Afencio ans destines que nesessitam de vadngs s da anmoedénda que devern sar &&aﬂ%‘; i
\ e Consulte sempre a franguia de bagagem perminda pars o seu destin fasinatura;
Comparega a0 portio deembarque no hordrio determinado palo Theck-in, ¢ Boa gﬁgé’ml g
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Bayc

webjet

conecte~-se .

Wehjet Linhas Aereas
fv. Eab. Abelardo Bueno, 199
Rio Office Park. .
3-andar, salas 301.e302 -

Barra da Tijica

iny sz :dﬂ&imikJ CEP 221'!'«—0&1 )

a0y b T . I
pe ol I

IE: 77 82:! 059

BELHETE / RECIBG DO PéSSAGEIRﬂ '

hm!ssao Uz;ﬁﬁf:ﬂ 10 11: 55

LD{T&HZ&?UQT: 3508‘”

* Nome: MELD EMILIO, RENATQ

Portao: =~ Voo: 5?94 o %
Datar [WWZUIO Hora Embarque: ]2:%

Pn!tiﬂu Rd - Smtns l;lt-.lant --13:07
Chegada: Brasilia - 14:55

Nro. Atendimento: 055°

* Mro, Atendimento Gate: 5510021

1 e et i B e A

o

: Apre'se'n’f&-&ﬁ na portao de‘-e!ﬁarque '
) winctos antes da partida

Classe Tarifaria: AWH

TourCode: -- . .

Tarifa: R$251,00 Timno

Taxa: R§15,42 T’ ogﬁo $O

TOTAL : R$266,42 Doc. ,
: ", Cheoue: o

Taxa i: R$25,10 3

A Taxa BU nao & reembglsavel }

Forma deé Pagamento: Faturado

“CONTROLE DE BAGAGEM:

Ctigueta: 671005 - Pesa: 11 kg.

FRANGUIA Z3Kg.
Exgesso: Al EEi=e
| WEBJET
TOTAIS; 1) WELO EMILTO/RENATO
= | FROM: U Ng1ght 11 kg
- Copja do ¢  Date: 2010-5- A jres
acos wed| 100 Ttz osd |

Powd e,

10 i e A LMol
i

| Portan: EVﬂo Em

AL -

he o AR e Rl adan D A
i

i e ——— e 2T

 Enissao: 07/06/2010 07:52

-Chegachlu Safrtasmt—ll:ll

Mo, Atmdumtn'aat 2 ORE0RNT )

canectg .' T i
. HELD EMILIG/REWATO - |G
| FRM: BB Weiht: 12 Kg. ||
| Date: 2010-6-7 b '
i

+ Wiy b

BILHETE f RECIBO DO PASSAGEIRO

Lacai'izadu:r: 3505”2

Honze MELD EMILID, RENATO

Data: WWEW Hora Embarque: 09 M

Partida: Brasitia - 09:45

<
2

&

0 wiudos antes da.nirtlda

Classe Tanfaria AHH

TourCode: -

Atesto o mﬂebtmerkm 498

Tar1f&:'R$_251,00 13 Ao
. B matenans efou. prg:ag
TOTAL: R§ZT0,.62 ipresenta do-.,u _isc\)w-
R i MNatat .

- 1= Damela Pgs(;ihg sl Qlivenas

Taxa BU: R$25,10 W

: Assihatura: g
A Taxa DU nag e reeabol poRS: 620.046.111°%
Forma t.‘e Pagamento: Faturadoe _ /{
CONTROLE DE BAGAGEM: : _ h
Etiqueta: 721511 - Pesa 12 ka.
FRANQUIA 23kg. '
Excesso: Okg. .
TOTALS: IM ‘
{opia do contratc a disposican dos 1nter§
sados mediante so]1mtacac ﬁ F:




CAIXA

- f—BanKi ng  CAIXa

' Comprovante de remessa de Doc eletrdnico

Via Intermet Banking CAIXA

Page | of 1

Emiteste: COMF BRAS PE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00DOV410-9
Conta destino: 484-7/99406-5
Tipo: DOC E
. Banost - 237-BANCC BRADESCO S/A
Finaldade: 07-Pagamento & Formecedotes
MNome destinatério: MUNDO TOUR
CPF/CNP] destinatirio: _ 03.474.118/0001-40
Valor a ser transferido; R R$ 1.101,68
Yarifa de emissio dée DOC: ‘R$ 7,50
‘Valor total a ser debitado: ' R$ 1.109,18
Ldentificacso da operagdo: PASSAGENS
Data de débito: _09/06/2010
Data da eperagio; 09/06/2010
Codigo da operagio: 00005976
Chave de seguwanca: ECNALAMEN7I8IVRS

Operacio realizada coin sucesso.
Verifigue em seu axtrato a confirmacio dessa opqu;io.

]_&M] [ mepmnam | | sALVAR | _

Ateste o recebimento dos
matesiais efoy preslacho
do nervigos nbiste do

T % Loessarits domeanio.g
i J: o W  doe. é% Aamid AL g Tivseg :'.

oos ———
Cheaut————

Ansimatun:

OB G35 .346(‘!5 20
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23 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Intgrnet Banking CAKXA

l Emite;\te: CONF BRAS DE TIRD COM ARCO | %
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9 %
Conta destino: 484-7/99406-5 ;
Tipo: POC E :

. Banca: 237-BANCD BRADESCO 5/A

| Finalidade: 07-Pagamento a Fomecedores
Nomie destinatario; MUNDO TOUR
CPF/CNP] destinatarlo: 03.474,11870001-40
Vailor a ser transferido: RS 1.101.68
Tarita de emissio de DOC: R§ 7,50
Valor total a ser debitado: R$ 1.109,18
Identificacdn da operagao; PASSAGENS ,,
Data de débito: 09)05)2010
Data da operacio: U8/06/2010

Codigo da operagdo: 00005976
Chave de seguranga: ECNALAMENT7I8IVRS

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operacio.



( ; SHS Quadra 01 Bloco “A” Lgja 16 FA T U R A b
2 i ¥ Galeria do Hotel Nacional - 1=
Ml l’ld() T(]l i Cep: 70.322.600 Asa Sul - Brasia - DF EMBRATUR; Z34820041-2

CGC: (03.474.118/0001-40

7 SO o O Tel-Fax: (61) 3223-1111 ) . '
Cehilar: (51) 9723000 CFIDF: 07.403.557/001-00 4031
Site:  www.mundotour.com.br Junta Comercial: 53.200.993.227
E-mail: diretorig@mundoteur.com.br
Agrénin de Viggens, Rrfsmu e Eveilles Lida E-mail: reservas@mundotour.com.br Data da emissan; 24!(51201 0 A
f FATURA / DUPLICATA DUPLICATA ] : Parausoda |

VEMCIMENTO

NOMERO N. F Instituiggo Financelra

\
v,

Desconto de Aps i
Condigoes Especiais
L

J
- [ Maime Sacada: . . F )
= i CONFEDERACAO BRASILIEIRA DE TIRO COM ARCO
3 o7 W o
& FROSIEEOT SCS QD. 01 BLOCO B N° 16 S4LA.909 ED. MARISTELA .. _
(R I X . BRASILIA . DF
27, AN Foae: 61 32015400 eee: 70.308-089
' ¥ _f'ﬁ- CNPJ: P : Incrigao:

2 XS SO O X XM MO WO SO WO XSO SN
Reconhecamos '3 exatidio desta Fatura do Prestacio de Sarvices, na importinela acima que pagarcmos
A Mundo Tour Agncia de Viagens, Turismo e Eventos Liks ou 4 sua ordem na praga & vencimonto atima indicados,
Apbds vencimento Juros ao dia 0.33% e multa 30 més de 2%. As partes slegem o forum b Brasllia { OF para dirinir

eventuais conflitos.

Mungdo Tour Agéncin de Viagens, Turlsmo e Eventos Lida,

Data do Aceite: f [} ; ; Assinatura

DESCRICAO

Fiie PASSAGEIRO Hotel/Cidade ENTRADA SalDA TARIFA  TAXA DESG. F'AGAt3
21618 RONALDO GUIMARAES MR SAINT uf’AUL PLAZA Q210610 07/06/10 89500 619,90 0.00 161480 -
BRASILIA - DF -

BANCO BRADESCO
AG: 4847 CIC: 99406-5

Mundo Tour Agénia de Visgens & Turismo Lida.
CNPJ 03 474.118/0001-40

Atasto o racebimenio dos]
materiaiz e/ou praestagio
1iTUL0 DO PROJESD da serviges obieto do
TAM presents documeniod:

Daia: o3 / 40
E;C- Nome: D%%;g;/ Priscia A. dz Oliveira) -
gaue

S = |
op 0 g an

TOTAIS y _._.89500 519,90 " 0,00 1.61 4To-
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23 Via - Comprovante de remessa de Doc eletronico

Via Internet Banking CAIXA

Emilente:
Conata origem:

Conta desting:

COMIF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 /003 00000410-9

484-7/9540G-5

Nome destinatario:

CPF/CNP) destinatario:
Valor 3 ser transferido:
Yarifa delemis's'iu de DOLC:

Valor_tptal_a ser debitado:

'i'ipo: DoC E
" Banco: | 237-BANCO BRADESCO S/A
Finalidade: 07-Pagamento & Fornecedores

MUNDO TOUR
03.474.118/0001-40
R4% 1.614,90

R% 7,50

A% 1:622,40

MUNDO TGUR TA 70/10

ldentificacio da operagao:

Pata de débito:

Di.);:a da operacdo:

30/06/2010
30/06/2010
Cédigo da operagdo: (00002269
RPC3496NN7TESWHLS

i

Operacao realizada com Sucesso.

Chave de seguranca:

Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

TITOLG DD PROJETD
TA :
Dec.
Cheoue

NG-T Daﬂr.mé‘.{,

Atesto o recebimento dos
matetisis efoy prestagao
d& soivigos objsto do

gﬁ“ri( ‘J,.-I”! nnnto

Asrinatyra.

¥ AL

':lza A ﬁa ‘Ja“{e"-a 3

" e
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27 ¥Yia - Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Vig Interret Banking CTAIXA

- Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Canta origem: 40344 /003 . 00000410-9
Conta dastino: 484-7/59406-5
Tipo: DOLE

- Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A |
Finalidade: 7-Pagamento a Fornecedares ‘
Nome destinatario: MUNDD TOUR ‘
CPF/CNP) dastinatario: 03.474,L18/0001-40 |
valor a ser transferido: R$ 1.614,90 ll
Tarifa de emissdo de DOC! RE 7,50 ;

4
! valor total a ser debitado: R$ 1.622,40 ?

Identificac3o da operagdo: MUNDO TOUTL TA 70/10

Data de débito: 30/06/2010

| Data da operagio: 30/06/2010

Codigo da operagao: 00002269
Chave de seguranga: RPCI4O6NNTTEWHLS

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacso dessa operagdo.



SROCON | DB TEL.: (54, 868 QD, 08 BLOGD B:50.2' ANDAR SALA 140 ED. VENANCIO 2800

MOD, 0008E4

mrs&“ M2HELAT/
FOME: §i1) 21020000 - FAX: (81) 1220-35 ’ : _
= i piscabrusiis o br l:l D Eli 17, SANDRA
SIER  SRTRALA SERVIGDS
- ST PAUL PLAZA HOTEIS E TURISMO LTDA — 19 VIA
BHE DUADRA 02 BLOCO " ASA SUL CER: 70522302 - . 06.936.010/0001-10 HOSPEDE
W e mmwmmpo INSCRIGAD S5 TAD AL D.ATALI»HITE
2 07.458.367/00109 " saraarinin
DESTINATARIO | REMETENTE / USUARIO FINAL '
NN R R T D W0, §0370001-54  FMDETIE
RN, oL e, B N L6 EDIF. mamiSTEERTRLY 909 iigvon  CTRMERRT
“BRRGILIA 0%y g Moo R
DADOS DO PRODUTO | SERVIGO T
T L o 7 B M T
03704 LO|LOCACAD DE 5ALAS U i §00.0¢ 430, 0 Ly
0304 E EQUTRANENTOS i £ 70,00 360.0 ¢
04704 LU LOCACAD BE SALAD N b 400,00 904, & 3
04704 Ef| EQUIPARENTOS il 1 10.0¢ 970.0 0
§5704 LO| LOCACAD DE SaLAD N 5 I WO.M- 1370 5
95404 £ EBUIFARENTOS tH S 70.00 | 1.440,8 0
TP TRYA SERVICD PBY L 1 .00 ) L4430 b
4 TAXA BE SERVICH H! T 1#1.00 | 1.564,0 ]
thﬂm DG PROJET)
™.l o 30 r/_j,{)
Dig| - e
Cheait o
PROCIH/DF| FoME 3212, 1500 E/OU 13E-5C5 AL '
GALA 1740 | BRASILIA - 3F - CEF [10.35
CALCULD DO IMPOSTO .
DASEOE CALGIR O DD %8 | MALOR DD IS5 AL O (00 GRS, W06 SERy. | VALOR DESG HOSPROD. . WALOR TOTAL DOS BERVIGOS
£.341.00 67,05 1.554.00
BASE DE CALCULD T ICAS] VALGE DO 1S TRoE DE CHLE. WA SunsT, | VALOR-DO 1GME SUBSTTT, * WALDR TOTAL DOS PROD
GO0 .60 3Z,00 8.40 30,00
WALOR DO FRETE WALOH DO SEGIIRT CUTRAS DEDPESAL ALLSS W\LUF!TO‘I'ALDON : - MALOR TGTAL DA HOTA
-1, 584,40
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMETRATAD SOCIAL FRETE POR e | eneiscPr
L B
EMNDERECCY & SRR UF | sesCRCAD ESTADUAL
TAANTINOE | ESPECE MBACA MRERD FES0 BAYTD PESG LoUIDD
DADOS ADICIONAIS N D COMTAGLE DO FORMULARIO

NONE. CHTARCO * CURSO GE FORWACAD DE ARBITROS BRASILIA 2»3 3@@:8 CURSE B

oHecans:  (03/G67 7810 u:'{4 (0
saloa: 05F0B12019 Ha
e ARTLY: ADMTOS: CRIANTAS:
CORDISOIES DE PALAMENTO: .da £ 'H‘{
RESERUA. . P presen*ﬂ u
Data ,gki}
CRMEORDD DS MW SESPONSAEILIDADE PO EXTA MITA FILOAL CONTIRILEM \AGOR, TORNAMYS. : ]"A jall
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22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto
Via Interiet Banking CAIXA
! Mome: CONF BRAS DE TIRC COM ARCO

Conta de débito: . 4044 / 003 / 000004 10-9

Representagdo numérica do codigo de barras:

B
00190.00009 01112984000 GOD3D.216188 5  46430000158400

Data do vencime'n.to: 2440672010
Nome do banco: BANCO DO BRASIL S/a
Valor (R$): R 1,584,00
Identificacao da-openu;i_o: CURSO DE ARBITRDS HOTEL
Data de débito: - ) 1&/06{201.0

{ Datada ;aperaciu:  ED/06£2010

Cédigo da operagcdo: (0281218
Chave de seguranga: 30ERFK99_O_8PZ‘51HQ

Cperacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagao.

TiTULO O FROETD
L Ry

w——"'—'—_ -

Alesto o recebimento dos

materiais efou prastacio
e #grvigos objsio do
purerants documento.

e T

wtome: Daniela
Assinatara;

0

ez A da Olivelra
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22 Via - Comprovante de transferéncla entre contas da CAIXA

Via Interngt Banking CAIXA

Pagina 1 de |

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRZ COM ARCD

4044 / 003 / 000004109

4044 / 003 / 00002200-0

Noma destinatdrio:
Quantidade de vezes:

Valor:

Identificacido da operagdo:

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

R$ 237,70

DEVOL COB TA 70/10.

Data de débito:

Data da operagio:

22/07/2010

22/07/2010

céd"igo da operacdo: (0086205
Chave de seguranca: 6QTMZX1T090UILPK

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncla
ser4 feita no primeiro dla Gtil subsequente,”

Qperagédo realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a conflrmacéo dessa operacio.




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19

